EPUTADO Ee 2?
IRAPUAN PINHEIRO e, -&
PREFEITURA MUNICIPAL Mn ANTON

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.03.11.2

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.03.11.2,
referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240222/0002-22, o(a) Sr(a).
CELVANIA CEZARIO DE SOUZA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do
Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

É 12.285.037/0001-92 - MERCADINHO CACHOEIRA LTDA

Item Descrição Marca Qu Und. |

V. Ref. V. Unit. V. Total

2 | LINGUIÇA SUÍNA GOSTOSINHA | 340.0 PCT: | 96,45 44,90 | 15.266,00

Titaes.Eae R$ 15.266,00

Adjudicado para MERCADINHO CACHOEIRA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
12.285.037/0001-92, pelo melhor valor de R$ 15.266,00 (quinze mil, duzentos e

' sessenta e seis reais), em 15/04/2024.

46745763/0001-62-CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LIDA

Item Descrição
|

Marca
= Qua | Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 KIT FEIJOADA
se

BOI FORTE | 272.0 | KG 27,60 19,50 ae |

DOCE DE LEITE JAGUARIBE ndo RCF 34,90 .
22,00 2.332,00

&
Ca redes | axpexes| 60| Ko| 3258 1980 704880]

e | e sesR$ 14.684,80

Adjudicado para CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
46.745.763/0001-62, pelo melhor valor de R$ 14.684,80 (catorze mil, seiscentos e
oitenta e quatro reais e oitenta centavos), em 15/04/2024.ldig dis rnoo

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES. CENTRO | CEP: 63 5645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNP): 12.464,103/0001-97 | EMAIL: podipadmgmoil.com
Fone: (88) 3565-1218

EPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.03.11.2

Aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Celvania
Cezario de Souza, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma Eletrônico nº 2024.03.11.2, referente ao Processo Administrativo nº
00006.20240222/0002-22.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 12.285.037/0001-92 - MERCADINHO CACHOEIRA LTDA

Item Descrição Marca — Qu Und, V. Ref. V. Unit, V. Total

2 LINGUIÇA SUÍNA GOSTOSINHA 340.0 , PCT
:

96,45 44,90 15.266,00 ,

e R$ 15.266,00
|

Homologado para MERCADINHO CACHOEIRA LTDA inscrita no CNPJ/ME Nº 12.285.037/0001-92, pelo
melhor valor de R$ 15.266,00 (quinze mil, duzentos e sessenta e seis reais), em 16/04/2024.

| LICITANTE: | A8.745.763/0001-62 - CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LIDA

Item Descrição Marca xa |

Und. V Ref. | V. Unit, | V. Total

[6] ER KIT FEIJOADA BOI FORTE |

ESa KG 27,60 19,50 5.304,00 |

3 DOCEDELETE | JAGUARIBE | 1060 PCT 3490 2200 233200

4 FILE DE PEIXE

É ma pestês 356.0
|

KG 33,58
|

19,80, 7.048,80
|

Homologado para CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 46.745.763/0001-

62, pelo melhor valor de R$ 14.684,80 (catorze mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos), em

16/04/2024.

De”
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES. CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

ENPI: 12,464,103/0001-91 | EMAIL: prdipadm gmail.com e
Fone: (88) 3569-1218

IRAPUANAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNIÇIPSL

Celvania
o

Quo De
dese

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES. CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

ENPI: 12.454,103/0001-9t | EMAIL: podipadm gmail.com
Fone: (88) 3569-1218